corum in Regnis Hispaniarum processerint ex Officio hoc est non ad ullius querelam, sive accusationem, si ab eorumdem Ordinariorum sententiis appellatio, vel ad Sedis Apostolicae Nuntium, vel ad Metropolitanos interposita fuerit: tunc (ne alioquin, si nullus Actoris partes gerat, delinquentes poenam suis criminibus debitam effugiant) Procuratores Fiscalis Tribunalis Nuntiaturae Apostolicae, et respective etiam Curiae Metropolitanae, instantias, aliosque actus desuper necesarios peragant, et prosequantur, ut praedictae Ordinariorum sententiae juxta confirmationem, et executionem obtineant. Quod si dictis Procuratoribus Fiscalibus non citatis, et inauditis, contrarias sententias in gradu appellationis proferri contigerit, istae prorsus nullae sint, ac irritae cum omnibus actis gestis, nullumque sortiri debeant effectum: quinimmo praecedentes Ordinariorum sententiae executioni mandentur, proinde ac si appellatio ab iis interposita nullatenus fuisset.

§ 27. Caeterum cum generaliter circa appellationes, et inhibitiones, satis provisum fuerit per Constitutionem